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Stockholms stads program mot våld i nära relationer, hedersrelaterat våld
och förtryck

Svar på kontorsremiss

Stockholm Business Regions förslag till beslut
Stockholm Business Region överlämnar följande tjänsteutlåtande avseende Stockholms stads
program mot våld i nära relationer, hedersrelaterat våld och förtryck.

Ärendet anmäls som kontorsyttrande på styrelsens sammanträde den 8 december 2020.

Ärendet
I Stockholms stad ska ingen behöva vara rädd för våld och det här programmets övergripande
vision är därför att Stockholm är en stadfrifrån våld i nära relationer, hedersrelaterat våld
ochförtryck, prostitution, manniskohandelfor sexuella ändamål samt sexuellt våld oberoende
relation. Att arbeta mot våld är en viktig del i att skapa ett socialt hållbart och jämställt
Stockholm.
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Kommunfullmäktige har antagit målet "Stockholm är en trygg, säker och välskött stad att bo i
och vistas i" och arbetet mot våld och för en ökad trygghet har mycket hög prioritet för
Stockholms stad. Staden har med utgångspunkt i detta reviderat programmet mot våld i nära
relationer och hedersrelaterat våld och förtryck 2017-2020.

Programmet skall vara ett stöd för ett strukturerat, kontinuerligt och långsiktigt arbete mot
våld i nära relationer, hedersrelaterat våld och förtryck, prostitution och människohandel för
sexuella ändamål samt sexuellt våld oberoende relation, i staden. Programmet utgör också en
grund för samverkan inom staden och för samråd med de organisationer som arbetar med
programmets målgrupper, samt andra berörda aktörer och ansvariga huvudmän.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av Invest Stockholm

Bolagets analys och bedömning
Bolaget (SBR) anser att det reviderade programmet mot våld i nära relationer, hedersrelaterat
våld och förtryck är viktigt, inte minst i förhållande till stadens mål att Stockholm är en trygg,
säker och välskött stad att bo och vistas i. Stockholm som en trygg och välskött stad är en
grundförutsättning både för invånarna, ett fungerande näringsliv samt för besökare.

Bolaget arbetar kontinuerligt utifrån ett jämställdhetsperspektiv och riktar särskilda satsningar
till kvinnors företagande och i synnerhet till kvinnor med utländsk bakgrund. I
socioekonomiskt svaga områden hämmas en del kvinnor av social isolering och har svårt att
ta sig ut på arbetsmarknaden eller att starta eget företag. Utifrån detta ser bolaget att
intensifierade satsningar avseende stadens arbete att fa fler i arbete via anställning eller eget
företagande kan ökas för att stärka målgruppens självständighet.

Bolaget anser det vidare bra med den tydliga ansvarsfördelningen för insatserna i programmet
samt att alla delar av staden involveras genom att arbetsgivarperspektivet lyfts.
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